CÂMARA MUNICfPAL DE JOÃO MONLEVADE

Av. Dona Nenela. 146- Bairro Juscelino Kubitschek-João Monlevade - MG
CEP: 359'.i0-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA N1' j. 58&, DE 30 OE NOVEMBRO OE 2023.

Concede licença na forma do art. 75
da Lei Municipal n" 4021 1975.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento lntcrno (Resolução n" 695, de 20 de dezembro de 2016), e considerando a previsão
contida no art. 75 da Lei Municipal nº 402/ 1975,

Resolve:

Art. 1° Conceder Ucença à servidora NILMA DO CARMO VlEIRA UNHARES na fonna do art.
75 da Lei Municipal n" 402/ l 975, observando-se a previsão contida no § 2° do mesmo dispositivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efei tos a partir de 16
de Novembro de 2023.

CUl\CPRA-SE.

João Monlevade, 30 de Novembro de 2023.

'~~~P
FER NOO L!.l\JHARES PEREIRA

Presidei:te da Câmara

r: ~· , _ _ .... f~r .. ~Ci ao
C~tfiClto :>i'.,. ..>~ rJ.;-~.·il•i fins nne o pr~irnte
tltO f\)i tJf, ~Jd:J ,,,, tj~.,r,r:.i t!e •l•i\J d~-;~,,

f JS\1 t ? ~1\ld:iv,;~ (\),1f-:i 1 rne a:( t S 11 r! ! 1 11;

' ) 19i\1h( .i '-'\'HH .,!).tl t"r'i '!s; 1 jl 2.J.

' r•~• · ·•